quarta-feira, 1 de novembro de 2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 - Ano | - Nº 1407 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA

MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA .
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO

PORTARIA Nº 037/2023
DE 9901 DE NOVEMBRO DE 2023

“Exonera Servidor”

O SUPERINTENDENTE da  Superiniendência Municipal de

Transportes e Trânsito de Itabaianinha, Estado de Sergipe, no uso das atribuições legais e de

acordo com a Lei Municipal nº 784, de 09 de Julho de 2008 e de acordo com a Lei Complementar nº

1.098/2022, resolve:

Art. 1º - Exonerar a pedido o servidor abaixo relacionado:

OCUPANTE | CPF | SÍMBOLO | CARGO

| DEYWISON CARLOS VIANA | 973999905-06 | CC403 | Diretor de Trânsito

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ari. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO SUPERINTENDENTE DA SMIT DE

ITABAIANINHA/SE.

ITABAIANINHA/SE, 01 DE NOVEMBRO DE 2025.

ANTÔNIO asttê Sa MENEZES
Sunerintendente

Esta edição encontra-se no site: http:/Awww .municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 Á Í TELEFONE: (79) 3544-1291 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EMAIL: